
 

 

UCHWAŁA NR IV/21/24 

RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej miasta i gminy Dolsk na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 

258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 

zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/425/23 Rady Miasta i Gminy Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 15 grudnia 

2023 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Dolsk na rok 2024 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 45 417,79 zł do kwoty 34 594 849,12 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 17 500,00 zł do kwoty 28 498 128,06 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 27 917,79 zł do kwoty 6 096 721,06 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 244 582,21 zł do kwoty 38 916 057,01 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 27 500,00 zł do kwoty 29 046 392,92 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 272 082,21 zł do kwoty 9 869 664,09 zł; 

7) § 3 otrzymuje brzmienie: „Określa się deficyt budżetu w wysokości 4 321 207,89 zł, który zostanie 

sfinansowany przychodami: 

1) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 420 388,90 zł, 

2) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 000 000,00 zł, 

3) z przelewów z rachunków lokat w kwocie 899 652,00 zł. 

4) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 166,99 zł, 

8) § 4 otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 5 221 

207,89 zł i rozchodów w wysokości 900 000,00 zł.” 

Przychody i rozchody określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

9) Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej pn. „Plan dochodów Miasta i Gminy Dolsk w 2024 roku” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

10) Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej pn. „Plan wydatków Miasta i Gminy Dolsk w 2024 roku” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 6316



11) Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej pn. „Plan wydatków majątkowych Miasta i Gminy Dolsk w 2024 

roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

12) Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej pn. „Plan przychodów i rozchodów Miasta i Gminy Dolsk w 2024 

roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

13) Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej pn. „Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację 

zadań inwestycyjnych programu Polski Ład Miasta i Gminy Dolsk w 2024 roku” otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca 

 Rady  Miasta i Gminy Dolsk 

(-) Janina Pawełczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6316



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6316



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6316



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6316



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6316



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6316



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6316



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6316


		2024-07-12T11:25:30+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




